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レジメン名 

 

 

１．適応疾患：再発又は難治性のびまん性大細胞型 B細胞性リンパ腫 

 

２．投与量と投与スケジュール 

薬剤名 投与スケジュール 

投与方法・投与量（day） 1 2 3 ・ ・ ・ ・ ・ 21 

Rituximab（リツキシマブ） 

375mg/㎡/日 
●         

Polatuzumab vedotin（ポライビー） 

1.8mg/kg/日 
 ●        

Bendamustine(ベンダムスチン) 

90mg/㎡/日 
 ● ●       

〈投与方法〉3週を 1コースとして 

〈評価方法〉測定可能病変の画像検査、sIL2R、PET-CT など 

〈上限クール〉1クール 

 

Day1 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
ソル・コーテフ          100mg 

生食               50mL 
点滴 30 分 

②  
リツキシマブ             mg 

生食               500mL 
点滴 

25mL/1h 

→100mL/1h 

→200mL/h 

③  生食               50mL 点滴 全開 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

びまん性大細胞型 B細胞性リンパ腫－Pola-BR(1 サイクル目) 
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Day2 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  ソリタ T3                 500mL 点滴 4 時間 

②  
ソル・コーテフ          100mg 

生食               50mL 
点滴 30 分 

③  

ポライビー                mg 

生食                              100mL 

蒸留水(溶解用)               20mL 

(30mg は 1V/1.8mL,140mg は 1V/7.2mL で溶解) 

点滴 90 分 

④  
パロノセトロン             1V 

生食                50mL 
点滴 30 分 

⑤  
ベンダムスチン              mg 

生食                 50mL 
点滴 10 分 

 

Day3 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  生食                   100mL 点滴 1 時間 

②  
ベンダムスチン              mg 

生食                 50mL 
点滴 10 分 

 

Day1(内服) 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
レスタミンコーワ          5T 

ロキソプロフェン          1T 
内服 

リツキシマブ

投与 30 分前 

 

Day2（内服） 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
レスタミンコーワ          5T 

ロキソプロフェン          1T 
内服 

ポライビー 

投与 30 分前 

 


